ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов районного
творческого конкурса
«Нет тебя прекраснее»
01.04.2022
Присутствовали:

В конкурсе приняли участие 104 обучающихся  из  14 образовательных организаций  Некрасовского МР и города Ярославля:

· МБОУ Некрасовская СОШ;

· РМБУК Приволжская сельская библиотека;

· МБДОУ детский сад №5 «Звездочка»;

· МБДОУ детский сад №12 «Родничок»;

· МБОУ Диево-Городищенская СОШ;
· МБОУ сош им. Некрасова;
· МБДОУ детский сад №18;

· МБДОУ детский сад №16;

· МБДОУ детский сад №2 «Сказка»;

· МОУ ДО ЦАТ «Перспектива»;

· МБОУ Вятская СОШ;

· МУ ДО ЦДТ «Созвездие»,
· МБОУ Бурмакинская СОШ №1,

· МОУ Бурмакинская СОШ №2.
Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки конкурсных работ экспертная комиссия (Жюри) решила наградить грамотами:
	№ пп
	ФИО
	Образовательная организация
	Название работы
	ФИО педагога
	Место

	Номинация: «Весенняя открытка»
Возраст: 5-7 лет (семейное творчество)

	1
	Деникин Никита
	МБДОУ детский сад №5 «Звездочка»
	«Любимой мамочке»
	Скопинцева Елена Анатольевна
	1

	2
	Руфьев Никита
	МБДОУ детский сад №12 № «Родничок»
	«С 8 марта»
	Ляпкова Ирина Константиновна
	1

	3
	Миронов Дмитрий
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«Подарок для мамы»
	Ширманова Светлана Игоревна
	2

	4
	Андреева Елизавета
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«Любимой маме»
	Ширманова Светлана Игоревна
	2

	5
	Немчинова Ева
	МБДОУ детский сад №18
	«8 Марта!»
	Асташкина Елена Александровна
	2

	6
	Ломко Полина
	МБДОУ детский сад №18
	«8 Марта!»
	Маслова Мария Анатольевна
	2

	7
	Исмаилов Осман
	МБДОУ детский сад №16
	«Весенняя полянка»
	Горбунова Ирина Владимировна
	2

	8
	Суконина Арина
	МБДОУ детский сад №16
	«Роскошный букет для прекрасной мамочки»
	Волкова Евгения Николаевна
	2

	9
	Хапаева Мария
	МБДОУ детский сад №16
	«8 марта»
	Дугинова Наталья Николаевна
	2

	10
	Репьева Эмилия
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«С праздником 8 марта!»
	Ширманова Светлана Игоревна
	3

	11
	Козлов Илья
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«Цветы для мамы»
	Ширманова Светлана Игоревна
	3

	Номинация: «Весенняя открытка»
Возраст: 8-10 лет

	12
	Куликова Кира
	МОУ ДО ЦАТ «Перспектива»
	«Открытка в подарок»
	Лепилина Елена Ивановна
	1

	13
	Кондаков Александр
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Открытка маме»
	Пономарева Ирина Михайловна
	2

	14
	Дубова Анастасия
	МБОУ Вятская СОШ
	«Подарок маме»
	Пустобоярова Анжела Валерьевна
	2

	15
	Арутюнян Натали
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«С праздником!»
	Погосян Ева Нверовна
	3

	16
	Кондаков Евгений
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«С 8 Марта поздравляю!»
	Цветкова Надежда Сергеевна
	3

	Номинация: «Весенняя открытка»
Возраст: 11-13 лет

	17
	Обичкина Дарина
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«8 марта – праздник женский»
	Гаврикова Нелли Юрьевна
	1

	Номинация: «Весенняя открытка»
Возраст: педагоги

	18
	Ширманова Светлана Игоревна
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«Тюльпаны»

	2

	19
	Волкова Евгения Николаевна
	МБДОУ детский сад №16
	«С 8 марта от группы Солнышко»

	2

	Номинация: «Вот она какая, наша мама!»
Возраст: 5-7 лет (семейное творчество)

	20
	Катукова Таисия
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«Любимая мама»
	Ширманова Светлана Игоревна
	1

	21
	Валюх Захар
	МБДОУ детский сад №16
	«Моя любимая мамочка»
	Волкова Евгения Николаевна
	2

	22
	Федоров Георгий
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«Мамочка родная»
	Ширманова Светлана Игоревна
	3

	Номинация: «Вот она какая, наша мама!»
Возраст: 8-10 лет

	23
	Данилова Дарья
	МОУ ДО ЦАТ «Перспектива»
	«Портрет мамы»
	Тренина Любовь Валентиновна
	1

	24
	Ившина Анна
	МОУ ДО ЦАТ «Перспектива»
	«Мамин портрет»
	Тренина Любовь Валентиновна
	2

	25
	Смирнова Елена
	МБОУ СОШ им. Некрасова
	«Самая красивая»
	Качалова Надежда Александровна
	3

	Номинация: «Вот она какая, наша мама!»
Возраст: 11-13 лет

	26
	Андреева Валерия
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«Моя мама»
	Гаврикова Нелли Юрьевна
	1

	Номинация: «Вот она какая, наша мама!»
Возраст: 14-18 лет

	27
	Васильева Дарья
	МОУ ДО ЦАТ «Перспектива»
	«Портрет мамы»
	Цветкова Елена Валентиновна
	1

	Номинация: «Вот она какая, наша мама!»
Возраст: педагоги

	28
	Асташкина Елена Александровна и Маслова Мария Анатольевна
	МБДОУ детский сад №18
	«Мама – солнышко моё»

	1